
 

 

 

Na temelju članka 34. Izjave o osnivanju (Poslovni broj:OU-114/14-3) i Prethodne suglasnosti Skupštine trgovačkog društva Gradske tržnice d.o.o. od dana 19.05.2023., 

Uprava – direktor Gradske tržnice d.o.o., na dan 24. 05.2023. godine donosi sljedeću 

ODLUKU O PROMJENI CIJENA ZAKUPA KLUPA, VITRINA, RASHLADNIH KOMORA, ŽIČANIH BOKSEVA I TEHNIČKIH POMAGALA NA 

GRADSKOJ TRŽNICI, TE ZAKUPA PROSTORA NA SAJMIŠTIMA BANFICA I BIŠKUPEC 

I. 

Uprava donosi Odluku o promjeni cijena zakupa klupa, vitrina, rashladnih komora, žičanih bokseva i tehničkih pomagala na Gradskoj tržnici, te zakupa 
prostora na sajmištima Banfica i Biškupec, na način kako je prikazano u tablici: 
 

 Poslovni prostor Dosadašnja cijena Nova cijena 

KLUPE     

natkrivene - mjesečna rezervacija  ljetna 66,35 €     zimska 39,81 €  
 ljetna 70 €        
zimska 40 €  

nenatkrivene - mjesečna rezervacija  ljetna 53,08 €      zimska 33,18 €  
 ljetna 55 €              
zimska 35 €  

mliječna hiža - mjesečna rezervacija                              79,62 €                          80,00 €  

natkrivene - dnevni najam                                3,32 €                             3,50 €  

nenatkrivene - dnevni najam                                2,65 €                             3,00 €  

mliječna hiža - dnevni najam                                3,98 €                             4,00 €  

RASHLADNE VITRINE     

mliječna hiža - mjesečna rezervacija                              95,55 €                        100,00 €  

mliječna hiža - dnevni najam                                5,31 €                             5,50 €  

RASHLADNE KOMORE     

br. 1 i 2 (2,2 m2, - 20˚C) – mjesečni najam                              82,94 €                          90,00 €  

   
br. 3 do 8 (2,2 m2, ± 0˚C) – mjesečni najam                              46,48 €                          50,00 €  

br. 9 i 10 (4m2, ± 0˚C) – mjesečni najam                              82,94 €                          90,00 €  

ŽIČANI BOKSEVI     

Br. 1 do br. 10 (2,6 m2) – mjesečni najam                              49,76 €                          55,00 €  

Br. 11 i 12 (4 m2) – mjesečni najam                              74,65 €                          80,00 €  

TEHNIČKA POMAGALA     

vage                                0,80 €                             1,00 €  

DNEVNI NAJAM SAJMIŠTE BIŠKUPEC     

kamion                                3,98 €                             4,00 €  

kombi, traktor                                2,65 €                             3,00 €  

osobni automobil                                1,33 €                             1,50 €  

DNEVNI NAJAM SAJMIŠTE BANFICA     

kamion                                2,65 €                             3,00 €  

kombi, osobni automobil                                1,33 €                             1,50 €  

korištenje klupe, 1 kom                                1,33 €                             1,50 €  

korištenje prodajnog prostora do 2 m²                                1,33 €                             1,50 €  

korištenje prodajnog prostora od 2 do 4 m²                                2,65 €                             3,00 €  

korištenje prodajnog prostora od 4 do 8 m²                                5,31 €                             5,50 €  

korištenje prodajnog prostora od 8 do 10 m²                              10,62 €                          11,00 €  

korištenje svakog sljedećeg prostora do 2 m²                                1,33 €                             1,50 €  

mjesečna rezervacija za klupe                                8,16 €                          10,00 €  

II. 

Sve cijene navedene u tablici izražene su s uključenim PDV-om. Ova Odluka primjenjuje se od 1. lipnja 2023. godine. 

UPRAVA 

  

Direktor Predrag Ciglar 
Dostaviti: 

1. Grad Varaždin, Skupština Gradske tržnice d.o.o. – gradonačelnik dr. sc. Neven Bosilj, Trg kralja Tomislava 1, Varaždin 

2. Oglasna ploča, Gradska tržnica, Augusta Šenoe 12, Varaždin 

3. Gradska tržnica d.o.o., arhiva 


		2023-05-24T13:45:16+0200
	GRADSKA TRŽNICA VARAŽDIN




